
ユーザ各位
2018 年 2 月 9日 

福井コンピュータスマート株式会社
電話サポートセンター

サポート業務再開のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度の福井県における「豪雪災害」により電話サポートセンターにおいて

は、2月6日、7日　臨時休業とさせていただき大変ご不便をお掛けしました

ことを、改めてお詫び申し上げます。

本日電話サポートセンターにおいて出社可能な人員内で、サポート業務を再

開させていただきます。

【サポート再開日時】 

以上

※サポートは再開しますが製品操作に関するご不明点につきましては、

マニュアルや解説資料をはじめとした、サポートコンテンツをまとめた

「総合サポートサイト」もご利用いただきますようお願いいたします。

サポート対応は一度お電話を受け付けさせていただき、折り返しお電話
させていただきます。

※一部のお問合せ内容によっては、翌営業日以降の回答とさせていた
だく場合がございます。

電話が繋がりにくい状況で大変ご迷惑をお掛けいたすこともあるかと存
じますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

2018 年 2 月 9日（金）　9時～18時

http://www.fukuicompu.co.jp/mnl/sos/index.html



